Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

24 декабря 2020 г. № 403

г. Сухой Лог

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации
городского округа Сухой Лог от 23.12.2020 № 402 «О работе муниципальных

образовательных учреждений в предновогодний период 2020 года и
праздничных дней в январе 2021 года»

На основании распоряжения Губернатора Свердловской области от
24.12.2020 № 258-РГ «О переносе выходного дня в 2020 году в Свердловской
области», распоряжения Главы городского округа Сухой Лог от 24.12.2020 №
148-РГ «О переносе выходного дня в 2020 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления образования
Администрации городского округа Сухой Лог от 23.12.2020 № 402 «О работе
муниципальных образовательных учреждений в предновогодний период 2020
года и праздничных дней в январе 2021 года» следующего содержания:

1) дополнить пункт 1 подпунктом 9:
«9) перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг

31 декабря 2020 года.»;
2) изложить пункт 2 в новой редакции:
«2.Установить функционирование муниципальных дошкольных

образовательных учреждений на 25.12.2020 г. - полный день, 26.12.2020 и
30.12.2020 до 13:00 с последующим проведением генеральных уборок по типу
заключительной дезинфекции в помещениях образовательного учреждения,
включая пищеблок.».

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на руководителей
муниципальных образовательных учреждений.

Начальник Ю.С. Берсенева

Список рассылки: руководителям муниципальных образовательных учреждений